
1 

 

Dodatek č.1 k prováděcí smlouvě 
„Oprava živičného povrchu silnice č. III/2576 a č. III/2575 Hrobčice průtah-Razice“ 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

I. Smluvní strany 

 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené:  Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: Ing. Libor Tačner 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: , náměstek ředitele 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

Společnost pro komunikace Ústeckého kraje 

sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 
zastoupený: Ing. Šárka Bukovská, zplnomocněnou osobou společnosti 

Ing. Zbyněk Matys, zplnomocněnou osobou společnosti 

 
Společník č. 1 - Vedoucí společník společnosti : 

HERKUL a.s. 

sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 
IČ: 25004638 

Zastoupený: Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva 
Ing. Michal Klimeš, člen představenstva 
Ing. Zbyněk Matys, člen představenstva 

 
Společník č. 2 společnosti : 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 
sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

IČ: 40233308 
Zastoupený: Ing. Adam Sinevič, jednatel 

Josef Hajm, jednatel 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím textu dodatku č. 1: 

 
Předmět: 
 

1. Předmětem dodatku je úprava ceny dle skutečně provedených prací  
 
 
 

II. Cena díla 
 

Dle smlouvy o dílo 
 

III. 1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními 

stranami dohodnuta ve výši: 

 

Cena bez DPH:  6 845 416,00 Kč (slovy: šest milionů osm set čtyřicet pět tisíc čtyři sta šestnáct 

korun českých) 

DPH ve výši 21 % 1 437 537,36 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta třicet sedm tisíc pět set třicet sedm 

korun českých třicet šest haléřů) 

Cena včetně DPH 8 282 953,36 Kč (slovy: osm milionů dvě stě osmdesát dva tisíc devět set 

padesát tři korun českých třicet šest haléřů) 

 

Vícepráce: 

Cena bez DPH: 333 849,20 Kč (slovy: tři sta třicet tři tisíc osm set čtyřicet devět korun českých 

dvacet haléřů) 

DPH ve výši 21%:   70 108,33 Kč (slovy: sedmdesát tisíc jedno sto osm korun českých třicet tři 

haléřů) 

Cena celkem vč.DPH: 403 957,53 Kč (slovy: čtyři sta tři tisíc devět set padesát sedm korun českých 

padesát tři haléřů) 

 

Cena díla celkem: 

Cena bez DPH:   7 179 265,20 Kč (slovy: sedm milionů jedno sto sedmdesát devět tisíc dvě stě 

šedesát pět korun českých dvacet haléřů) 

DPH ve výši 21%:   1 507 645,69 Kč (slovy: jeden milion pět set sedm tisíc šest set čtyřicet pět 

korun českých šedesát devět haléřů) 

Cena celkem vč.DPH:  8 686 910,89 Kč (slovy: osm milionů šest set osmdesát šest tisíc devět set deset 

korun českých osmdesát devět haléřů) 

 

 

 

XVII. Seznam příloh 
 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy: 

 

Příloha č. 1 – zjišťovací protokol skutečně provedených prací 

 
 

 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 
 
Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
 
 

 
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2. Dodatek 
nabývá platnosti jeho oboustranným podpisem, účinnosti jeho uveřejněním v Registru smluv. 

 
 
   V Dubí dne         
   
 
 
……………………………………….     
za objednatele:                                                   
Ing. Libor Tačner, ředitel        

 
 
 
V Obrnicích  

Za Vedoucího společníka – HERKUL a.s. 
 
 
___________________________  ______________________________ 
Ing. Šárka Bukovská,    Ing. Zbyněk Matys  
předseda představenstva    člen představenstva 
 
 
 
Za Společníka 2 – Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 
 
 
 
 
____________________________   
 

 

 




